
КОМПЛЕКС №2

КОМПЛЕКС №1

Салат Столичный
Борщ Украинский
Филе птицы в сыре
Рис отварной с подгарнировкой
Чай с сахаром
Хлеб
Булочка или вафелька
ИТОГО:

Салат “Витаминный”
Суп рисовый с птицей
Котлета н/р
Картофель отварной с подгарнировкой
Чай с сахаром
Хлеб
Булочка или вафелька
ИТОГО:

130
250
100

150/30
250/10

100
1 шт.

150
250
120

150/30
250/20

100
1 шт.

с 01.12.2024г 

 Кафе“Сосны” 

НАИМЕНОВАНИЕ ВЫХОД

19,00р .

19,00р
.


